
Id: PBEIU-HTVVN-IWDPU-BUSUP-VEMGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XLII/376/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie w sprawie uchylenia uchwały Rady miejskiej w Prószkowie w sprawie ustalenia zadań służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikających z zasady zrównoważonego rozwoju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/174/2004 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie ustalenia zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikających z zasady 
zrównoważonego rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Klaudia Lakwa


